

15. Ansøgninger til Vanløsepuljen oktober 2012. (2012-151703)

Vanløse Lokaludvalg behandler og træffer beslutning omkring bevilling af puljemidler til ansøgninger til Vanløsepuljen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om bevilling af puljemidler til 2 ansøgninger til Vanløsepuljen.

Problemstilling

Puljegruppen holdt møde den 8. oktober, hvor følgende 2 ansøgninger til Vanløsepuljen blev behandlet:

1) Kulturstationen Vanløse: ”Aktuelle forfatterforedrag 2. halvår 2012 ” på 15.000 kr.

Kulturstationen Vanløse præsenterer en række anerkendte og aktuelle forfattere og ønsker dermed at fortsætte den gode tradition med at give Vanløseborgere mulighed for at møde professionelle, dagsaktuelle og omtalte forfattere, som har noget på hjerte. Der vil være både foredrag og debat.

Puljegruppens indstilling:

Puljegruppen indstiller, at ansøger bevilges 12.500 kr. til projektet, såfremt der ved Lokaludvalgsrådets afholdelse er disponible puljemidler til rådighed.

Begrundelse:

Da puljegruppen holdt møde, var der ingen disponible midler i Vanløsepuljen. Puljegruppen ønskede dog at støtte projektet med et reduceret beløb, såfremt der var kommet midler i puljen. Der er til dagens møde kommet midler til puljen pga. et mindreforbrug på andre projekter, således at der d.d. er 14.568,55 kr. til disposition i Vanløsepuljen. Begrundelsen for reduktionen i det ansøgte beløb er at det første forfatterarrangement på ansøgningstidspunktet har været afholdt.

2) Arbejdernes Kunstforening: på 8.898 kr.

Arbejdernes Kunstforening søger om puljemidler til en computer og en fladskærm. Kunstforeningen har ikke midler til at købe kunstbøger og vurderer, at de har brug for en computer for at skolens elever skal kunne holde sig løbende orienteret om forskellige nye kunstnere. Eleverne vil også kunne bruge computeren til at lede efter motiver til deres maleri. En fladskærm vil blive brugt til at vise kunsthjælp og ved diverse foredrag.

Puljegruppens indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet gives afslag.

Begrundelse:

Puljegruppen finder, at der ville være tale om driftsstøtte.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne som beskrevet ovenfor.

Økonomi

Se dagsordenspunkt 13 – status på puljemidler.

Videre proces

-

/Bent Christensen

Bilag

(Rundsendes kun i papirform til medlemmer og suppleanter, der deltager i mødet):

- 1) Kulturstationen Vanløse: ”Aktuelle forfatterforedrag 2. halvår 2012 ”.
- 2) Arbejdernes Kunstforening

bilag

